zmian w budzecie miasta Lodzi na 2005 rok w zakresie zadan wtasnych wynikajacych

Zalacznik Nr 5

do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi

7 dnia

Zestawienie

z przeniesienia srodkow — gmina.

w zt
Dzial Rozdz.| § Tres¢ Zmniejszenia|Zwigkszenia
1 2 3 4 5 6
Zmiany po stronie dochodow 80 000 80 000
Wydzial Geodezji, Katastru i
Inwentaryzacji
700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000 80 000
70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomog$ciami 80 000 80 000
0770 |Wptaty z tytulu odptatnego nabycia
prawa wiasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci 80 000
0870 |Wptywy ze sprzedazy sktadnikow
majatkowych 80 000
Zmiany po stronie wydatkow 1253687 1180959
Delegatura .6dz - Baluty
754 Bezpieczenstwo publiczne 1 ochrona
przeciwpozarowa 3165
75412 Ochotnicze straze pozarne 3 165
4430 |Rdzne optlaty 1 sktadki 3165
Delegatura ¥.0dz - Gorna
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa 2879 181
75412 Ochotnicze straze pozarne 2879 181
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 157




4

750

4120
4260
4430

Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup energii
Rozne oplaty i sktadki

Delegatura 1.0dz - Polesie

Administracja publiczna

181
2 698

10 227

24

10 227

754

75053

Wybory do rad gmin, rad powiatow
i sejmikéw wojewodztw, wybory
wOjtow, burmistrzow i1 prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe 1 wojewodzkie

10 227

10 227

4110
4120
4170
4210
4300

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatléw 1 wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Bezpieczenstwo publiczne 1 ochrona
przeciwpozarowa

9679
548

2 000

1180
167
8 880

754

75412

Ochotnicze straze pozarne

2 000

4430

Rozne oplaty 1 sktadki

Delegatura Y.0dz - Widzew

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

2 000

924

852

75412

Ochotnicze straze pozarne

924

4430

Rozne oplaty i sktadki

Miejski Osrodek Pomocy

Spolecznej
Pomoc spoteczna

924

13 584

14 050

754

85203

Osrodki wsparcia

6 884

85219

4430

Roézne optaty 1 sktadki
Osrodki pomocy spoteczne;j

6 884
6 700

85220

4430

Rozne oplaty i sktadki

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania chronione i
osrodki interwencji kryzysowej

6 700

14 050

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostalym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansow
publicznych

Straz Miejska

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona

przeciwpozarowa

25 000

14 050




700

75416

Straz Miejska

25 000

4430

Rozne oplaty 1 sktadki

'Wvydzial Budynkoéw i Lokali

Gospodarka mieszkaniowa

25000

16 000

16 000

801

70001

Zaktady gospodarki mieszkaniowej

16 000

16 000

2650

6210

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla
zaktadu budzetowego

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych zaktadow
budzetowych

Wvydzial Edukaciji

Os$wiata i wychowanie

16 000

64 924

16 000

54 895

851

80101

Szkoty podstawowe

5624

80195

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Pozostala dziatalnos¢

5624
59300

54 895

4210
4300
4600

4610

Zakup materiatléw 1 wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Kary i odszkodowania wyptacane na
rzecz 0sob prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Koszty postgpowania sadowego 1
prokuratorskiego

Ochrona zdrowia

59 300

909 988

29 000

1700

18 370

5825
736 688

710

85154

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

909 988

736 688

4110
4120
4170
4210
4240

4300

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow 1 wyposazenia
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksiazek

Zakup ustug pozostatych

Wvydzial Geodezji, Katastru i

Inwentaryzaciji

Dziatalno$¢ ustugowa

909 988

3150

74 141
10 084
449 342
26 587

3 870
172 664

750

71012

Osrodki dokumentacji geodezyjnej i
kartograficznej

3150

4430

Rozne oplaty i sktadki

Wvydzial Gospodarowania

Majatkiem

Administracja publiczna

3150

261917




1 2 3 4 5 6
75095 Pozostata dziatalno$¢ 261917
4430 [Rézne optaty i1 sktadki 261917
Wydzial Gospodarki Komunalnej
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energi¢ elektryczna, gaz i wode 11 650 11 650
40095 Pozostata dziatalno$¢ 11 650 11 650
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 11 650
4300 |Zakup ustug pozostatych 11 650
900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska 10 780 10 780
90002 Gospodarka odpadami 780 780
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 780
4210 |Zakup materialéw 1 wyposazenia 780
90095 Pozostata dziatalno$¢ 10 000 10 000
4300 |Zakup ustug pozostatych 10 000
4610 |Koszty postgpowania sadowego i
prokuratorskiego 10 000
Wydzial Ochrony Srodowiska i
Rolnictwa
020 Lesnictwo 2 700
02001 Gospodarka lesna 2 700
4430 [Rozne optaty i sktadki 2700
900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska 1 946
90013 Schroniska dla zwierzat 1 946
4430 [Rozne optaty i sktadki 1 946
925 Ogrody botaniczne 1 zoologiczne
oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody 6 280
92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne 6 280
4430 [Rozne optaty i sktadki 6 280
Wydzial Obstugi
Administracyjnej
750 Administracja publiczna 138 227
75023 Urzedy gmin (miast 1 miast na
prawach powiatu) 138 227
4430 [Rozne optaty i sktadki 138 227
Wydzial Strategii i Analiz
750 Administracja publiczna 21 603 21 603
75095 Pozostata dziatalno$¢ 21603 21603
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 21 603




1 2 3 4 5 6

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 21 603

Wvydzial Zdrowia Publicznego

851 Ochrona zdrowia 42 968
85195 Pozostata dziatalno$¢ 42 968
3050 |Zasadzone renty 20457
4590 [Kary 1 odszkodowania wyptacane na
rzecz osob fizycznych 20111
4610 |Koszty postgpowania sadowego i
prokuratorskiego 2400

Zarzad Drog i Transportu
600 Transport 1 tacznos¢ 8 660

60095 Pozostala dziatalno$é 8 660
4430 |Rdzne optlaty 1 sktadki 8 660




